TOR POZNAN

]
.S PEED DAY
PONIEDZIALEK Tor "POZNA N" 4.083 Km
GRUPA A7 2011-04-18 15:3- .. . .
Trening
okr. Czas okmzenia Réiznica Czas dnia okr.  Czas okrzenia Réznica Czas dnia okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia
2 1:42.576 +2.045 15:37:37.023
(38) KALDOWSKI Marcin 3 1:40.980 +0.449 15:39:18.003 (79) TRZEWICZEK Marcin
1 15:36:01.888 4 1:40.696 +0.165 15:40:58.699 1 15:38:10.614
2 1:41.974 +4.062 15:37:43.862 5 1:41.611 +1.080 15:42:40.310 2 1:45.531 +1.818 15:39:56.145
3 1:38.518 +0.606 15:39:22.380 6 1:41.280 +0.749 15:44:21.590 3 1:44.894 +1.181 15:41:41.039
4 1:37.912 - 15:41:00.292 7 1:40.531 - 15:46:02.121 4 1:43.749 +0.036 15:43:24.788
5 1:39.348 +1.436 15:42:39.640 p8 1:53.081 +12.550 15:47:55.202 5 1:44.465 +0.752 15:45:09.253
6 1:38.069 +0.157 15:44:17.709 9 2:02.926 +22.395 15:49:58.128 6 1:43.865 +0.152 15:46:53.118
7 1:49.434 +11.522 15:46:07.143 plo 1:59.080 +18.549 15:51:57.208 7 1:45.663 +1.950 15:48:38.781
8 1:43.763 +5.851 15:47:50.906 8 1:43.713 - 15:50:22.494
p9 1:54.434 +16.522 15:49:45.340 (23) KUBIS Krzysztof p9 2:32.562 +48.849 15:52:55.056
1 15:36:12.944
(22) SZKOPEK Marek 2 1:49.623 +8.994 15:38:02.567 (54) OBREBSKI Piotr
1 I 15:35:54.189 3 2:16.337 +35.708 15:40:18.904 1 - 15:40:11.030
2 1:40.158 +1.226 15:37:34.347 4 1:42.330 +1.701 15:42:01.234 2 1:47.192 +2.502 15:41:58.222
3 1:38.932 - 15:39:13.279 5 2:11.017 +30.388 15:44:12.251 3 1:47.643 +2.953 15:43:45.865
4 1:39.036 +0.104 15:40:52.315 6 1:40.629 - 15:45:52.880 4 1:44.690 - 15:45:30.555
5 1:39.760 +0.828 15:42:32.075 7 1:41.868 +1.239 15:47:34.748 5 1:45.104 +0.414 15:47:15.659
6 1:40.842 +1.910 15:44:12.917 8 1:41.292 +0.663 15:49:16.040 6 1:47.344 +2.654 15:49:03.003
7 1:40.241 +1.309 15:45:53.158 9 1:46.465 +5.836 15:51:02.505 7 1:46.406 +1.716 15:50:49.409
8 1:59.359 +20.427 15:47:52.517 p10 1:55.785 +15.156 15:52:58.290 p8 2:02.692 +18.002 15:52:52.101
9 1:52.634 +13.702 15:49:45.151
plo 1:57.295 +18.363 15:51:42.446 (103) GRABOWSKI Tomasz (306) GAPSKI Radostaw
1 15:35:56.554 1 15:39:54.059
(40) PASEK Adrian 2 1:44.829 +4.107 15:37:41.383 2 1:45.694 +0.855 15:41:39.753
1 15:37:27.803 3 1:40.722 - 15:39:22.105 3 1:44.839 - 15:43:24.592
2 1:39.684 +0.720 15:39:07.487 4 1:40.729 +0.007 15:41:02.834 4 1:46.505 +1.666 15:45:11.097
3 1:40.569 +1.605 15:40:48.056 p5 1:49.783 +9.061 15:42:52.617 5 1:46.157 +1.318 15:46:57.254
4 1:39.674 +0.710 15:42:27.730 6 1:45.896 +1.057 15:48:43.150
5 1:38.964 - 15:44:06.694 (21) WIELEBSKI Artur 7 1:45.419 +0.580 15:50:28.569
p6 2:11.676 +32.712 15:46:18.370 1 15:35:59.787 p8 2:05.318 +20.479 15:52:33.887
2 1:45.940 +4.686 15:37:45.727
(139) LEMANSKI Wojciech 3 1:42.049 +0.795 15:39:27.776 (60) JANUS Stawomir
1 15:35:59.907 4 1:41.704 +0.450 15:41:09.480 1 15:37:10.025
2 1:41.689 +2.449 15:37:41.596 5 1:41.254 - 15:42:50.734 2 1:48.723 +3.789 15:38:58.748
3 1:39.836 +0.596 15:39:21.432 6 1:42.917 +1.663 15:44:33.651 3 1:45.811 +0.877 15:40:44.559
4 1:39.240 - 15:41:00.672 7 1:44.191 +2.937 15:46:17.842 4 1:44.934 - 15:42:29.493
5 1:40.429 +1.189 15:42:41.101 8 1:50.151 +8.897 15:48:07.993 p5 1:57.902 +12.968 15:44:27.395
6 1:40.701 +1.461 15:44:21.802 9 1:52.924 +11.670 15:50:00.917
p7 1:47.401 +8.161 15:46:09.203 p10 2:03.667 +22.413 15:52:04.584 (160) KOLACKI Mirostaw
1 15:36:17.438
(29) OSKALDOWICZ Janusz (19) LEWANDOWSKI Bartiomiej 2 1:48.023 +3.034 15:38:05.461
1 15:36:01.427 1 15:36:11.243 3 1:45.269 +0.280 15:39:50.730
2 1:43.315 +3.992 15:37:44.742 2 1:44.799 +1.292 15:37:56.042 4 1:44.991 +0.002 15:41:35.721
3 1:40.367 +1.044 15:39:25.109 3 1:43.507 - 15:39:39.549 5 1:44.989 - 15:43:20.710
4 1:39.956 +0.633 15:41:05.065 4 1:44.504 +0.997 15:41:24.053 p6 2:19.223 +34.234 15:45:39.933
5 1:40.344 +1.021 15:42:45.409 5 1:44.643 +1.136 15:43:08.696
6 1:39.323 - 15:44:24.732 p6é 1:52.905 +9.398 15:45:01.601 (104) STRANKOWSKI Tomasz
7 1:39.473 +0.150 15:46:04.205 1 15:36:14.440
8 1:42.142 +2.819 15:47:46.347 (138) BEUCHEL Arnd 2 1:48.225 +3.045 15:38:02.665
p9 2:06.070 +26.747 15:49:52.417 1 15:35:59.600 3 1:46.542 +1.362 15:39:49.207
2 1:48.545 +4.954 15:37:48.145 4 1:46.348 +1.168 15:41:35.555
(18) ZIELINSKI Sebastian 3 1:45.349 +1.758 15:39:33.494 5 1:45.987 +0.807 15:43:21.542
1 15:36:00.717 4 1:43.808 +0.217 15:41:17.302 6 1:45.360 +0.180 15:45:06.902
2 1:43.005 +3.479 15:37:43.722 5 1:43.591 - 15:43:00.893 7 1:45.180 - 15:46:52.082
3 1:41.161 +1.635 15:39:24.883 6 1:43.774 +0.183 15:44:44.667 8 1:47.224 +2.044 15:48:39.306
4 1:40.695 +1.169 15:41:05.578 7 1:43.846 +0.255 15:46:28.513 9 1:46.461 +1.281 15:50:25.767
5 1:40.764 +1.238 15:42:46.342 8 1:48.109 +4.518 15:48:16.622 p10 2:06.671 +21.491 15:52:32.438
p6 1:49.446 +9.920 15:44:35.788 p9 1:50.369 +6.778 15:50:06.991
7 1:53.302 +13.776 15:46:29.090 (105) LAKOMIK Grzegorz
8 1:39.526 - 15:48:08.616 (24) FRASZKA Marcin 1 15:37:21.275
9 1:41.453 +1.927 15:49:50.069 1 15:36:12.399 2 1:45.875 +0.383 15:39:07.150
p10 2:14.455 +34.929 15:52:04.524 2 1:43.861 +0.213 15:37:56.260 3 1:46.123 +0.631 15:40:53.273
3 1:43.648 - 15:39:39.908 4 1:47.692 +2.200 15:42:40.965
(71) BETLEJ Piotr 4 1:43.696 +0.048 15:41:23.604 5 1:52.813 +7.321 15:44:33.778
1 15:35:54.447 pS 2:00.490 +16.842 15:43:24.094 6 1:51.069 +5.577 15:46:24.847
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TOR POZNAN

]
ISPEED DAY
PONIEDZIALEK Tor "POZNA N" 4.083 Km
GRUPAAY 2011-04-18 15:3- ..
Trening
okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia okr.  Czas okrzenia Roznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Ranica Czas dnia
7 2:00.825 +15.333 15:48:25.672
8 1:45.492 - 15:50:11.164 (142) LASZECKI Mieszko
p9 2:45.520 +1:00.028 15:52:56.684 1 R 15:36:30.317
2 1:50.400 +2.018 15:38:20.717
(26) MUSZYNSKI Dariusz 3 1:51.087 +2.705 15:40:11.804
1 I 15:37:05.292 4 1:48.553 +0.171 15:42:00.357
2 1:47.994 +2.249 15:38:53.286 5 1:50.053 +1.671 15:43:50.410
3 1:47.515 +1.770 15:40:40.801 6 1:49.913 +1.531 15:45:40.323
4 w‘ - 15:42:26.546 7 1:48.382 - 15:47:28.705
5 1:46.293 +0.548 15:44:12.839 p8 2:08.575 +20.193 15:49:37.280
6 1:49.027 +3.282 15:46:01.866
(65) KISTOWSKI Krzysztof
(100) SEAFIN Maciej 1 - 15:36:25.376
1 I 15:36:06.806 2 1:51.338 +2.926 15:38:16.714
2 1:47.007 +0.845 15:37:53.813 3 2:07.575 +19.163 15:40:24.289
3 1:46.162 - 15:39:39.975 4 1:49.284 +0.872 15:42:13.573
4 1:46.306 +0.144 15:41:26.281 5 1:48.412 - 15:44:01.985
5 1:46.701 +0.539 15:43:12.982 p6 1:59.305 +10.893 15:46:01.290
6 1:46.433 +0.271 15:44:59.415
p7 1:55.958 +9.796 15:46:55.373 (106) BARANSKI Kamil
1 - 15:37:10.227
(204) FLOREK Natalia 2 1:50.496 +1.802 15:39:00.723
1 154346754 3 1:48.961 +0.267 15:40:49.684
2 1:49.563 +3.135 15:45:36.317 4 1:50.093 +1.399 15:42:39.777
3 1:46.428 - 15:47:22.745 5 1:48.805 +0.111 15:44:28.582
4 1:47.376 +0.948 15:49:10.121 6 1:49.090 +0.396 15:46:17.672
p5 2:00.439 +14.011 15:51:10.560 7 1:48.694 - 15:48:06.366
8 1:51.669 +2.975 15:49:58.035
(34) STACHURSKI Rafat p9 2:05.277 +16.583 15:52:03.312
1 - 15:36:49.467
2 1:48.677 +1.762 15:38:38.144 (12) ZASTAWA Adam
3 1:46.915 - 15:40:25.059 1 === 15:36:13.676
4 1:47.650 +0.735 15:42:12.709 2 1:51.264 +1.976 15:38:04.940
5 1:48.998 +2.083 15:44:01.707 3 1:50.548 +1.260 15:39:55.488
p6é 1:55.994 +9.079 15:45:57.701 4 1:49.465 +0.177 15:41:44.953
5 1:50.325 +1.037 15:43:35.278
(42) URBANSKI Krzysztof 6 1:49.720 +0.432 15:45:24.998
1 - 15:36:31.284 7 1:49.288 - 15:47:14.286
2 1:49.260 +1.801 15:38:20.544 p8 2:11.450 +22.162 15:49:25.736
3 1:50.987 +3.528 15:40:11.531
4 1:47.459 - 15:41:58.990 (110) LUDOWICZ Adrian
5 1:51.064 +3.605 15:43:50.054 1 === 15:38:25.887
6 1:49.753 +2.294 15:45:39.807 2 1:53.170 +3.513 15:40:19.057
7 1:48.790 +1.331 15:47:28.597 3 1:51.204 +1.547 15:42:10.261
p8 2:09.987 +22.528 15:49:38.584 4 1:51.412 +1.755 15:44:01.673
5 1:49.970 +0.313 15:45:51.643
(140) KOTULA Tomasz 6 1:50.902 +1.245 15:47:42.545
1 I 15:36:22.708 7 1:50.520 +0.863 15:49:33.065
2 1:50.913 +3.395 15:38:13.621 8 1:49.657 - 15:51:22.722
3 1:49.944 +2.426 15:40:03.565 )
4 1:48.448 +0.930 15:41:52.013 (84) WGS Janusz
5 1:47.890 +0.372 15:43:39.903 1 === 15:36:22.633
6 1:47.941 +0.423 15:45:27.844 2 1:53.226 +3.156 15:38:15.859
7 1:47.518 - 15:47:15.362 3 1:51.942 +1.872 15:40:07.801
8 1:50.799 +3.281 15:49:06.161 4 1:50.351 +0.281 15:41:58.152
p9 1:57.869 +10.351 15:51:04.030 5 1:51.510 +1.440 15:43:49.662
6 1:50.299 +0.229 15:45:39.961
(109) WROBEL Rafat 7 1:50.070 - 15:47:30.031
1 - 15:38:24.975 8 1:51.266 +1.196 15:49:21.297
2 1:52.859 +4.865 15:40:17.834 po 2:07.179 +17.109 15:51:28.476
3 1:51.273 +3.279 15:42:09.107
4 1:54.763 +6.769 15:44:03.870
5 1:49.005 +1.011 15:45:52.875
6 1:49.627 +1.633 15:47:42.502
7 1:47.994 - 15:49:30.496
p8 1:57.783 +9.789 15:51:28.279
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